
 
 

 

CONTRATO MIXTO DE SERVICIOS PARA LA PROVISIÓN DE SOLUCIÓN NAC 

CON DESTINO A LOS PC Y DISPOSITIVOS DE LOS AYUNTAMIENTOS DE LA 

PROVINCIA DE MENOS DE 20.000 HABITANTES 

(EXPEDIENTE 1142031E) 

 

 

CONSTITUCIÓN   

Día y hora: 3 de abril de 2024, a las 10:20 horas. 

Lugar: Sala de reuniones del Palacio de los Guzmanes, sede de la Diputación Provincial de 

León. 

Asistentes:  

➢ Presidenta suplente: 

- Dª. Patricia Martínez Caño, Diputada delegada de Juventud y Deporte, por delegación 

del Ilmo. Sr. Presidente. 

➢ Vocales: 

- D.ª Cirenia Villacorta Mancebo, Secretaria General de la Diputación de León. 

- D.ª Pilar Ortega Jiménez, Interventora Adjunta. 

- D. Javier de la Villa Regueiro, jefe de explotación del TIC. 

➢ Secretaria: María Consuelo González García, coordinadora de procedimientos y 

licitaciones del servicio de contratación y patrimonio de la Diputación de León. 

Por la Secretaria de la Mesa de Contratación se expone al resto de miembros las causas de 

abstención previstas en el artículo 23.2 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del 

Sector Público (LRJSP) que pudieran motivar su no intervención en este procedimiento así como de 

lo dispuesto en matera de conflicto de interés en el artículo 64 LCSP sin que ninguno de los presentes 

haga manifestación alguna al respecto. 

Por el Presidente se declara válidamente constituida sesión convocada con carácter ordinario, en los 

términos previstos en la Disposición Adicional Segunda, apartado nº 7 LCSP, artículo 21.7 del Real 

Decreto 817/ 2009, de de 8 de mayo, por el que se desarrolla parcialmente la Ley 30/2007, de 30 de 

octubre, de Contratos del Sector Público y en el Decreto del Ilmo. Sr. Presidente de la Diputación nº 

10295, de 12 de septiembre de 2023 publicado en el perfil de contratante de la Diputación de León, 

en los términos del artículo 63.5 LCSP.   

ACTA DE LA MESA DE CONTRATACIÓN DE LA PRESIDENCIA DE LA DIPUTACIÓN DE LEÓN 

(Decreto del Ilmo. Sr. Presidente de la Diputación nº 10.295, de 12 de septiembre de 2023) 

▪ PROCEDIMIENTO ABIERTO (PA) 

▪ TRAMITACIÓN: ORDINARIA 

▪ VALOR ESTIMADO: 334.920,00 € 

▪ ÓRGANO DE CONTRATACIÓN: Junta de Gobierno  

▪ APROBACIÓN: 26 de enero de 2024 

▪ FIN LICITACIÓN: 25 de marzo de 2024 

▪ CRITERIOS: Automáticos 

CALIFICACIÓN DE DOCUMENTACIÓN 

ADMINISTRATIVA Y APERTURA DE 

CRITERIOS AUTOMÁTICOS 

Contratación y Patrimonio

Expediente 1142031ENIF: P2400000B

Acta apertura sobre A y sobre D - SEFYCU 4913982

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://sede.dipuleon.es/

Código Seguro de Verificación: HUAA AKNF C7EW RJD4 7RCVDIPUTACIÓN PROVINCIAL DE LEÓN

FIRMADO POR

M
ar

ía
 C

on
su

el
o 

Go
nz

ál
ez

 G
ar

cía
Se

cr
et

ar
ia

 d
e 

la
 M

es
a 

de
 C

on
tra

ta
ció

n
04

/0
4/

20
24

FIRMADO POR

Pa
tri

cia
  M

ar
tín

ez
 C

añ
o

Pr
es

id
en

ta
 s

up
le

nt
e 

de
 la

 M
es

a 
de

 C
on

tra
ta

ció
n

04
/0

4/
20

24

Pág. 1 de 7

https://sede.dipuleon.es/firma/infocsv.aspx?csv=HUAAAKNFC7EWRJD47RCV
https://sede.dipuleon.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=21671404&csv=HUAAAKNFC7EWRJD47RCV
https://sede.dipuleon.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=21672320&csv=HUAAAKNFC7EWRJD47RCV


 
 

 

CONTRATO MIXTO DE SERVICIOS PARA LA PROVISIÓN DE SOLUCIÓN NAC 

CON DESTINO A LOS PC Y DISPOSITIVOS DE LOS AYUNTAMIENTOS DE LA 

PROVINCIA DE MENOS DE 20.000 HABITANTES 

(EXPEDIENTE 1142031E) 

 
RÉGIMEN JURÍDICO 

El régimen de actuación de la mesa de contratación es el previsto en:  

- D.A.2º. apartado 7, artículo 326 y concordantes de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de 

Contratos del Sector Público, por la que se transponen al ordenamiento jurídico español 

las Directivas del Parlamento Europeo y del Consejo 2014/23/UE y 2014/24/UE, de 26 

de febrero de 2014 (LCSP). 

- Real Decreto 817/2009, de 8 de mayo, por el que se desarrolla parcialmente la Ley 

30/2007, de 30 de octubre, de Contratos del Sector Público (RD 817/2009). 

- Real Decreto 1098/2001, de 12 de octubre, por el que se aprueba el Reglamento general 

de la Ley de Contratos de las Administraciones Públicas. 

- Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público 

- Decreto del Ilmo. Sr. Presidente de la Diputación nº 10295, de 12 de septiembre de 2023 

ORDEN DEL DÍA 

Apertura del archivo electrónico A, relativo a la documentación administrativa y, en caso de ser 

calificada como correcta la documentación aportada por la licitadora, apertura del archivo 

electrónico D, relativo a los criterios automáticos. 

DESARROLLO DE LA SESIÓN  

▪ La Secretaria de la Mesa pone de manifiesto que dentro del plazo de habilitado para la 

presentación de ofertas en el perfil de contratante de la Diputación de León alojado en la 

plataforma de contratación del sector público (PCSP) presentan proposición las siguientes 

entidades:  

- AMBAR TELECOMUNICACIONES S.L. NIF: B39363387. Fecha de presentación: 25-03-

2024 15:45. 

- CENTRO REGIONAL DE SERVICIOS AVANZADOS S.A. NIF: A09310475. Fecha de 

presentación: 21-03-2024 15:10. 

- CIENCIA E INGENIERIA ECONÓMICA Y SOCIAL S.L. NIF: B74172537. Fecha de 

presentación: 25-03-2024 18:16. 

- NexTReT, S.L. NIF: B60345527. Fecha de presentación: 22-03-2024 13:59 

▪ Seguidamente se procede a la apertura del archivo electrónico A en el que se debe constar 

DEUC y declaración responsable complementaria. Se comprueba que dicha documentación 

consta debidamente cumplimentada. 

▪ Dado lo anterior, el Presidente propone y la Secretaria procede, al descifrado y apertura del 

archivo electrónico, relativo a los criterios automáticos, que son los siguientes: 

Contratación y Patrimonio

Expediente 1142031ENIF: P2400000B

Acta apertura sobre A y sobre D - SEFYCU 4913982

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://sede.dipuleon.es/

Código Seguro de Verificación: HUAA AKNF C7EW RJD4 7RCVDIPUTACIÓN PROVINCIAL DE LEÓN

FIRMADO POR

M
ar

ía
 C

on
su

el
o 

Go
nz

ál
ez

 G
ar

cía
Se

cr
et

ar
ia

 d
e 

la
 M

es
a 

de
 C

on
tra

ta
ció

n
04

/0
4/

20
24

FIRMADO POR

Pa
tri

cia
  M

ar
tín

ez
 C

añ
o

Pr
es

id
en

ta
 s

up
le

nt
e 

de
 la

 M
es

a 
de

 C
on

tra
ta

ció
n

04
/0

4/
20

24

Pág. 2 de 7

https://sede.dipuleon.es/firma/infocsv.aspx?csv=HUAAAKNFC7EWRJD47RCV
https://sede.dipuleon.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=21671404&csv=HUAAAKNFC7EWRJD47RCV
https://sede.dipuleon.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=21672320&csv=HUAAAKNFC7EWRJD47RCV


 
 

 

CONTRATO MIXTO DE SERVICIOS PARA LA PROVISIÓN DE SOLUCIÓN NAC 

CON DESTINO A LOS PC Y DISPOSITIVOS DE LOS AYUNTAMIENTOS DE LA 

PROVINCIA DE MENOS DE 20.000 HABITANTES 

(EXPEDIENTE 1142031E) 

 
 

AMBAR TELECOMUNICACIONES S.L. 

 

Descripción 
Factor de 

ponderación 

Precio unitario 

máximo -   sin IVA 

Precio Unitario 

Ofertado  

sin IVA 

Suministro licencias NAC por 5 años (precio 

por licencia) 
4.500 27 €    27 €    

Servicios de soporte mensual a empleados 

(precio por empleado y mes) 
180.000 0,09 €  0,09 €  

Servicios de oficina de soporte y 

mantenimiento mensual (precio por mes) 
58,5 1.500,00 € 1.400,00 € 

Servicios de implantación (una única unidad, 

45 días de ejecución).  
1 45.000,00 €  45.000,00 €  

Servicios de formación (precio por 1 hora)  10 65,00 €  65,00 €  

Servicios de soporte 24/7 (precio por 1 hora) 40 200,00 €  200,00 €  

 

O (suma de las multiplicaciones de los precios unitarios ofertados por el factor de ponderación) 273.250,00 € 

  

Nombre del producto NAC ofertado (modelo/denominación y fabricante) EMMA/Open NAC Enterprise 

 

El licitador presentará su oferta en euros, con un máximo de 2 decimales. 

 

 

PROFESIONALIDAD ACREDITADA DEL PERSONAL ADSCRITO AL PROYECTO 

 

 Oferta 

A2.1.1 ☒Sí 

 No 

A2.1.2  Sí 

☒No 

A2.1.3 ☒Sí 

 No 

A2.2.1  1 técnico certificado/acreditado 

 2 técnico certificado/acreditado 

 3 técnico certificado/acreditado 

☒4 técnico certificado/acreditado 

A2.2.2  1 técnico certificado/acreditado 

 2 técnico certificado/acreditado 

 3 técnico certificado/acreditado 

 4 técnico certificado/acreditado 

A2.2.3  1 técnico certificado/acreditado 

 2 técnico certificado/acreditado 

 3 técnico certificado/acreditado 

☒4 técnico certificado/acreditado 

 

  

Contratación y Patrimonio

Expediente 1142031ENIF: P2400000B

Acta apertura sobre A y sobre D - SEFYCU 4913982

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://sede.dipuleon.es/

Código Seguro de Verificación: HUAA AKNF C7EW RJD4 7RCVDIPUTACIÓN PROVINCIAL DE LEÓN

FIRMADO POR

M
ar

ía
 C

on
su

el
o 

Go
nz

ál
ez

 G
ar

cía
Se

cr
et

ar
ia

 d
e 

la
 M

es
a 

de
 C

on
tra

ta
ció

n
04

/0
4/

20
24

FIRMADO POR

Pa
tri

cia
  M

ar
tín

ez
 C

añ
o

Pr
es

id
en

ta
 s

up
le

nt
e 

de
 la

 M
es

a 
de

 C
on

tra
ta

ció
n

04
/0

4/
20

24

Pág. 3 de 7

https://sede.dipuleon.es/firma/infocsv.aspx?csv=HUAAAKNFC7EWRJD47RCV
https://sede.dipuleon.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=21671404&csv=HUAAAKNFC7EWRJD47RCV
https://sede.dipuleon.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=21672320&csv=HUAAAKNFC7EWRJD47RCV


 
 

 

CONTRATO MIXTO DE SERVICIOS PARA LA PROVISIÓN DE SOLUCIÓN NAC 

CON DESTINO A LOS PC Y DISPOSITIVOS DE LOS AYUNTAMIENTOS DE LA 

PROVINCIA DE MENOS DE 20.000 HABITANTES 

(EXPEDIENTE 1142031E) 

 
 

 

CENTRO REGIONAL DE SERVICIOS AVANZADOS S.A. 

 

Descripción 
Factor de 

ponderación 

Precio unitario 

máximo -   sin IVA 

Precio Unitario 

Ofertado  

sin IVA 

Suministro licencias NAC por 5 años (precio 

por licencia) 
4.500 27 €    26,99 € 

Servicios de soporte mensual a empleados 

(precio por empleado y mes) 
180.000 0,09 €  0,09 € 

Servicios de oficina de soporte y 

mantenimiento mensual (precio por mes) 
58,5 1.500,00 € 1.499,65 € 

Servicios de implantación (una única unidad, 

45 días de ejecución).  
1 45.000,00 €  44.999,86 € 

Servicios de formación (precio por 1 hora)  10 65,00 €  64,99 € 

Servicios de soporte 24/7 (precio por 1 hora) 40 200,00 €  199,99 € 

 

O (suma de las multiplicaciones de los precios unitarios ofertados por el factor de ponderación) 279.033,89 € 

  

Nombre del producto NAC ofertado (modelo/denominación y fabricante) OpenNAC Enterprise – Open Cloud Factory 

 

El licitador presentará su oferta en euros, con un máximo de 2 decimales. 

 

 

PROFESIONALIDAD ACREDITADA DEL PERSONAL ADSCRITO AL PROYECTO 

 

 Oferta 

A2.1.1  Sí 

 No 

A2.1.2  Sí 

 No 

A2.1.3 ☒Sí 

 No 

A2.2.1  1 técnico certificado/acreditado 

 2 técnico certificado/acreditado 

 3 técnico certificado/acreditado 

 4 técnico certificado/acreditado 

A2.2.2  1 técnico certificado/acreditado 

 2 técnico certificado/acreditado 

 3 técnico certificado/acreditado 

 4 técnico certificado/acreditado 

A2.2.3  1 técnico certificado/acreditado 

☒2 técnico certificado/acreditado 

 3 técnico certificado/acreditado 

 4 técnico certificado/acreditado 

 

  

Contratación y Patrimonio

Expediente 1142031ENIF: P2400000B

Acta apertura sobre A y sobre D - SEFYCU 4913982

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://sede.dipuleon.es/

Código Seguro de Verificación: HUAA AKNF C7EW RJD4 7RCVDIPUTACIÓN PROVINCIAL DE LEÓN

FIRMADO POR

M
ar

ía
 C

on
su

el
o 

Go
nz

ál
ez

 G
ar

cía
Se

cr
et

ar
ia

 d
e 

la
 M

es
a 

de
 C

on
tra

ta
ció

n
04

/0
4/

20
24

FIRMADO POR

Pa
tri

cia
  M

ar
tín

ez
 C

añ
o

Pr
es

id
en

ta
 s

up
le

nt
e 

de
 la

 M
es

a 
de

 C
on

tra
ta

ció
n

04
/0

4/
20

24

Pág. 4 de 7

https://sede.dipuleon.es/firma/infocsv.aspx?csv=HUAAAKNFC7EWRJD47RCV
https://sede.dipuleon.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=21671404&csv=HUAAAKNFC7EWRJD47RCV
https://sede.dipuleon.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=21672320&csv=HUAAAKNFC7EWRJD47RCV


 
 

 

CONTRATO MIXTO DE SERVICIOS PARA LA PROVISIÓN DE SOLUCIÓN NAC 

CON DESTINO A LOS PC Y DISPOSITIVOS DE LOS AYUNTAMIENTOS DE LA 

PROVINCIA DE MENOS DE 20.000 HABITANTES 

(EXPEDIENTE 1142031E) 

 
 

 

CIENCIA E INGENIERIA ECONÓMICA Y SOCIAL S.L. 

 

Descripción 
Factor de 

ponderación 

Precio unitario 

máximo -   sin IVA 

Precio Unitario 

Ofertado  

sin IVA 

Suministro licencias NAC por 5 años (precio 

por licencia) 
4.500 27 €    121.500 

Servicios de soporte mensual a empleados 

(precio por empleado y mes) 
180.000 0,09 €  16.200 

Servicios de oficina de soporte y 

mantenimiento mensual (precio por mes) 
58,5 1.500,00 € 87.750 

Servicios de implantación (una única unidad, 

45 días de ejecución).  
1 45.000,00 €  45.000 

Servicios de formación (precio por 1 hora)  10 65,00 €  650 

Servicios de soporte 24/7 (precio por 1 hora) 40 200,00 €  8.000 

 

O (suma de las multiplicaciones de los precios unitarios ofertados por el factor de ponderación) 279.100 

  

Nombre del producto NAC ofertado (modelo/denominación y fabricante) OpenNAC Enterprise 

 

El licitador presentará su oferta en euros, con un máximo de 2 decimales. 

 

 

PROFESIONALIDAD ACREDITADA DEL PERSONAL ADSCRITO AL PROYECTO 

 

 Oferta 

A2.1.1 ☒Sí 

 No 

A2.1.2 ☒Sí 

 No 

A2.1.3 ☒Sí 

 No 

A2.2.1  1 técnico certificado/acreditado 

☒2 técnico certificado/acreditado 

 3 técnico certificado/acreditado 

 4 técnico certificado/acreditado 

A2.2.2  1 técnico certificado/acreditado 

☒2 técnico certificado/acreditado 

 3 técnico certificado/acreditado 

 4 técnico certificado/acreditado 

A2.2.3  1 técnico certificado/acreditado 

☒2 técnico certificado/acreditado 

 3 técnico certificado/acreditado 

 4 técnico certificado/acreditado 

 

  

Contratación y Patrimonio

Expediente 1142031ENIF: P2400000B

Acta apertura sobre A y sobre D - SEFYCU 4913982

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://sede.dipuleon.es/

Código Seguro de Verificación: HUAA AKNF C7EW RJD4 7RCVDIPUTACIÓN PROVINCIAL DE LEÓN

FIRMADO POR

M
ar

ía
 C

on
su

el
o 

Go
nz

ál
ez

 G
ar

cía
Se

cr
et

ar
ia

 d
e 

la
 M

es
a 

de
 C

on
tra

ta
ció

n
04

/0
4/

20
24

FIRMADO POR

Pa
tri

cia
  M

ar
tín

ez
 C

añ
o

Pr
es

id
en

ta
 s

up
le

nt
e 

de
 la

 M
es

a 
de

 C
on

tra
ta

ció
n

04
/0

4/
20

24

Pág. 5 de 7

https://sede.dipuleon.es/firma/infocsv.aspx?csv=HUAAAKNFC7EWRJD47RCV
https://sede.dipuleon.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=21671404&csv=HUAAAKNFC7EWRJD47RCV
https://sede.dipuleon.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=21672320&csv=HUAAAKNFC7EWRJD47RCV


 
 

 

CONTRATO MIXTO DE SERVICIOS PARA LA PROVISIÓN DE SOLUCIÓN NAC 

CON DESTINO A LOS PC Y DISPOSITIVOS DE LOS AYUNTAMIENTOS DE LA 

PROVINCIA DE MENOS DE 20.000 HABITANTES 

(EXPEDIENTE 1142031E) 

 
 

 

NexTReT, S.L. 

 

Descripción 
Factor de 

ponderación 

Precio unitario 

máximo -   sin IVA 

Precio Unitario 

Ofertado  

sin IVA 

Suministro licencias NAC por 5 años (precio 

por licencia) 
4.500 27 €    26,00 € 

Servicios de soporte mensual a empleados 

(precio por empleado y mes) 
180.000 0,09 €  0,08 € 

Servicios de oficina de soporte y 

mantenimiento mensual (precio por mes) 
58,5 1.500,00 € 1.480,00 € 

Servicios de implantación (una única unidad, 

45 días de ejecución).  
1 45.000,00 €  42.389,00 € 

Servicios de formación (precio por 1 hora)  10 65,00 €  59,50 € 

Servicios de soporte 24/7 (precio por 1 hora) 40 200,00 €  199,50 € 

 

O (suma de las multiplicaciones de los precios unitarios ofertados por el factor de ponderación) 268.944,00 

  

Nombre del producto NAC ofertado (modelo/denominación y fabricante) OpenNAC Enterprise 

Open Cloud Factory 

 

El licitador presentará su oferta en euros, con un máximo de 2 decimales. 

 

PROFESIONALIDAD ACREDITADA DEL PERSONAL ADSCRITO AL PROYECTO 

 

 Oferta 

A2.1.1 ☒Sí 

 No 

A2.1.2  Sí 

☒No 

A2.1.3 ☒Sí 

 No 

A2.2.1  1 técnico certificado/acreditado 

 2 técnico certificado/acreditado 

 3 técnico certificado/acreditado 

☒4 técnico certificado/acreditado 

A2.2.2  1 técnico certificado/acreditado 

 2 técnico certificado/acreditado 

 3 técnico certificado/acreditado 

 4 técnico certificado/acreditado 

A2.2.3  1 técnico certificado/acreditado 

 2 técnico certificado/acreditado 

☒3 técnico certificado/acreditado 

 4 técnico certificado/acreditado 

 

 

Contratación y Patrimonio

Expediente 1142031ENIF: P2400000B

Acta apertura sobre A y sobre D - SEFYCU 4913982

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://sede.dipuleon.es/

Código Seguro de Verificación: HUAA AKNF C7EW RJD4 7RCVDIPUTACIÓN PROVINCIAL DE LEÓN

FIRMADO POR

M
ar

ía
 C

on
su

el
o 

Go
nz

ál
ez

 G
ar

cía
Se

cr
et

ar
ia

 d
e 

la
 M

es
a 

de
 C

on
tra

ta
ció

n
04

/0
4/

20
24

FIRMADO POR

Pa
tri

cia
  M

ar
tín

ez
 C

añ
o

Pr
es

id
en

ta
 s

up
le

nt
e 

de
 la

 M
es

a 
de

 C
on

tra
ta

ció
n

04
/0

4/
20

24

Pág. 6 de 7

https://sede.dipuleon.es/firma/infocsv.aspx?csv=HUAAAKNFC7EWRJD47RCV
https://sede.dipuleon.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=21671404&csv=HUAAAKNFC7EWRJD47RCV
https://sede.dipuleon.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=21672320&csv=HUAAAKNFC7EWRJD47RCV


 
 

 

CONTRATO MIXTO DE SERVICIOS PARA LA PROVISIÓN DE SOLUCIÓN NAC 

CON DESTINO A LOS PC Y DISPOSITIVOS DE LOS AYUNTAMIENTOS DE LA 

PROVINCIA DE MENOS DE 20.000 HABITANTES 

(EXPEDIENTE 1142031E) 

 
La mesa de contratación, por unanimidad de sus miembros, al amparo del artículo 326 LCSP, 

ACUERDA: 

PRIMERO. Calificar como correcta la documentación acreditativa de los requisitos previstos 

en los artículos 140 y 141 LCSP y, en consecuencia, admitir a la licitación a las siguientes 

licitadoras: AMBAR TELECOMUNICACIONES S.L. NIF: B39363387, CENTRO REGIONAL DE 

SERVICIOS AVANZADOS S.A. NIF: A09310475, CIENCIA E INGENIERIA ECONÓMICA Y 

SOCIAL S.L. NIF: B74172537. Y NexTReT, S.L. NIF: B60345527. 

SEGUNDO. Dar traslado al servicio que propone el contrato de la documentación presentada 

por las licitadoras relativa a los criterios automáticos, con el fin de que proceda al examen y 

valoración de la misma de acuerdo con lo previsto en el pliego rector de la licitación.  

TERCERO. Autorizar a la Secretaria de la Mesa de contratación para que proceda a requerir 

al licitador cuya oferta haya sido, en su caso, identificada como incursa en presunción de 

anormalidad en el informe técnico de valoración de las ofertas, de acuerdo con lo previsto en el 

artículo 149 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público. 

Siendo las diez horas y treinta minutos se da por finalizado el acto, de lo cual como Secretaria 

doy fe con el visto bueno del Presidente. 

Contratación y Patrimonio

Expediente 1142031ENIF: P2400000B

Acta apertura sobre A y sobre D - SEFYCU 4913982

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://sede.dipuleon.es/

Código Seguro de Verificación: HUAA AKNF C7EW RJD4 7RCVDIPUTACIÓN PROVINCIAL DE LEÓN

FIRMADO POR

M
ar

ía
 C

on
su

el
o 

Go
nz

ál
ez

 G
ar

cía
Se

cr
et

ar
ia

 d
e 

la
 M

es
a 

de
 C

on
tra

ta
ció

n
04

/0
4/

20
24

FIRMADO POR

Pa
tri

cia
  M

ar
tín

ez
 C

añ
o

Pr
es

id
en

ta
 s

up
le

nt
e 

de
 la

 M
es

a 
de

 C
on

tra
ta

ció
n

04
/0

4/
20

24

Pág. 7 de 7

https://sede.dipuleon.es/firma/infocsv.aspx?csv=HUAAAKNFC7EWRJD47RCV
https://sede.dipuleon.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=21671404&csv=HUAAAKNFC7EWRJD47RCV
https://sede.dipuleon.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=21672320&csv=HUAAAKNFC7EWRJD47RCV

		2024-04-04T15:36:56+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://sede.dipuleon.es/ con CSV HUAAAKNFC7EWRJD47RCV
	Sede Electrónica DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE LEÓN




